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Ausstattungs-Highlights Hauptmerkmale:

Zwischenverkauf vorbehalten. Irrtum vorbehalten.
Weitere Ausstattungsoptionen auf Anfrage.

⦁ Innere Kühlmittelzufuhr
⦁ Späneförderer

⦁ Kompaktes Vertikales-Bearbeitungszentrum
    für kraftvolles Zerspanen mit hoher
    Geschwindigkeit und gleichzeitig hohe 
    Bearbeitungspräzision
⦁ Ideal für Einstieg, Ausbildung und Werkstatt 
⦁ Hochsteife Maschinenkonstruktion für 
    universelle Anwendungen
⦁ Maximierter Bearbeitungsbereich & 
    hohe Belastbarkeit

Abbildung ähnlich

L: 1.875 mm | B: 2.200 mm | H: 2.317 mm | 3.100 kg

DEM 4000

TECHNISCHE DATEN
Verfahrwege mm
Eilgang mm
Tischlänge
Tischbreite
Max. Spindeldrehzahl
Spindelleistung
Spindel Drehmoment
Max. Werkstückgröße mm
Max. Werkstückgröße kg
Werkzeugaufnahme
Anzahl der Werkzeuge
Steuerunghersteller
Steuerungstyp
Monitorgröße
Späneförderer

 
550 / 400 / 450

24 / 24 / 24
650
400

8.000
8

48
500
400

ISO 40
20

Fanuc
0i-F

10.4“


