

DEM 4000 DEM 4000

TECHNISCHE DATEN

Verfahrwege mm	550 / 400 / 450
Eilgang mm	24 / 24 / 24
Tischlänge	650
Tischbreite	400
Max. Spindeldrehzahl	8.000
Spindelleistung	8
Spindel Drehmoment	48
Max. Werkstückgröße mm	500
Max. Werkstückgröße kg	400
Werkzeugaufnahme	ISO 40
Anzahl der Werkzeuge	20
Steuerunghersteller	Fanuc
Steuerungstyp	0i-F
Monitorgröße	10.4"
Späneförderer	integriert



Abbildung ähnlich

L: 1.875 mm | B: 2.200 mm | H: 2.317 mm | 3.100 kg

Ausstattungs-Highlights

- Innere Kühlmittelzufuhr
- Späneförderer

Hauptmerkmale:

Kompaktes Vertikal-Bearbeitungszentrum. Ideal für Einstieg, Ausbildung und Werkstatt.

Zwischenverkauf vorbehalten. Der angegebene Preis ist freibleibend. Weitere Ausstattungsoptionen auf Anfrage.

LAGERPREIS: € 58.000,-